

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CE
PIQUET CARNEIRO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

Processo Administrativo Nº 2022.05.10.01

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCA VERA LUCIA BARBOSA LIMA

Data de Publicação: 11/05/2022 14:28:22

				TOTAL DO PROCESSO:	105.486,30
KATYA SORAYA M DA SILVA				04.982.378/0001-99	105.486,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085	48.508,00	Total: 48.508,00	
Item: 1	Unidade: un	Marca: PENALTY	Modelo:		
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO ADULTO - CATEGORIA ADULTO, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA DE PU, COM 08 GOMOS DE DUPLA CAMADA (MICROFIBRA DE PU + COMPOSTO MICRO CELULAR), TERMOSSOLDADOS ATRAVÉS DE COLAGEM LATERAL, COM CÂMARA AIRBILITY, FORRO MULTIAXIAL, MIOLO SLIP SYSTEM (LUBRIFICADO E SUBSTITUÍVEL), COM PESO ENTRE 410 A 440 GRAMAS E CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 61 E 64 CM, COM SELO APPROVED DA FIFA:					
Quantidade: 120				Valor Unit.: 112,20	Total Item: 13.464,00
Item: 2	Unidade: un	Marca: PENALTY	Modelo:		
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO INFANTIL - CATEGORIA INFANTIL, CONFECCIONADA EM PU, COM 8 GOMOS DE DUPLA CAMADA (PU + COMPOSTO MICRO CELULAR), TERMOSSOLDADOS ATRAVÉS DE COLAGEM LATERAL, COM CÂMARA AIRBILITY, FORRO MULTIAXIAL, MIOLO SLIP SYSTEM (LUBRIFICADO E SUBSTITUÍVEL), COM PESO ENTRE 350A 380 GRAMAS E CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 55 E 59 CM, OFICIAL DA LIGAFUTSAL 2010.					
Quantidade: 60				Valor Unit.: 92,20	Total Item: 5.532,00
Item: 3	Unidade: un	Marca: PENALTY	Modelo:		
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - CATEGORIA PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM PU (100%), COM 12 GOMOS DE DUPLA CAMADA (PU + COMPOSTO MICROCELULAR), TERMOSSOLDADOS ATRAVÉS DE COLAGEM LATERAL, COM CÂMARA AIRBILITY, FORRO MULTIAXIAL, MIOLO SLIP SYSTEM (LUBRIFICADO E SUBSTITUÍVEL) COM PESO ENTRE 410 A 450 GRAMAS E CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 68 E 70 CM, COM SELO FIFA APPROVED.					
Quantidade: 120				Valor Unit.: 116,40	Total Item: 13.968,00
Item: 4	Unidade: un	Marca: PENALTY	Modelo:		
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL ADULTO - CONFECCIONADA EM PU, COM 18 GOMOS, NAS CORES VARIADAS COM CÂMARA AIRBILITY, FORRO MULTIAXIAL, MIOLO SLIP SYSTEM (LUBRIFICADO E SUBSTITUÍVEL), COM PESO 260 A 280 GRAMAS E CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 65 E 67 CM, OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEYBALL, APROVADA PELA FIVB - FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEYBALL					
Quantidade: 40				Valor Unit.: 152,30	Total Item: 6.092,00
Item: 5	Unidade: un	Marca: DALPONTE	Modelo:		
Descrição: BOLA DE BASQUETE - BOLA DE BASQUETE OFICIAL, CONFECCIONADA EM BORRACHA. PRODUTO IMPORTADO OU NACIONAL. TAMANHO: 75-78CM. PESO: 600-650 GR. CÂMARA BUTIL MIOLO: REMOVÍVEL.					
Quantidade: 35				Valor Unit.: 80,10	Total Item: 2.803,50
Item: 6	Unidade: un	Marca: PENALTY	Modelo:		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CE
PIQUET CARNEIRO-CE**

Descrição: BOLA DE HANDBOLL – TAMANHO ADULTO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA GRIP, OFICIAL DA (CBHB) E APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDBOLL. DIÂMETRO: 52-55 CM. PESO: 270-300 GR. CÂMARA AIRBILITY. COSTURADA, PU ULTRA GRIP. MIOLO SLIP SISTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 128,30** Total Item: 5.132,00

Item: 7 Unidade: un Marca: PENALTY Modelo:

Descrição: BOLA DE INICIAÇÃO DE FUTEBOL – COM VÁLVULA, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 60 A 62CM, DIÂMETRO ENTRE 19 A 20CM, PESO APROXIMADO DE 374GR, MATIZADA, COM MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 50,55** Total Item: 1.516,50

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 048 11.545,00 **Total: 11.545,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: PENALTY Modelo:

Descrição: BOMBA DE ENCHER BOLAS - BOMBA DE ENCHER BOLAS - IDEAL PARA INFLAR BOLAS E PNEUS DE BICICLETA, DUPLA AÇÃO: INFLA NOS DOIS SENTIDOS - AO EMPURRAR E PUXAR, MANGUEIRA E 2 AGULHAS ROSQUEAVEIS, MATERIAL ACRÍLICO TRANSLÚCIDO DE ALTA RESISTÊNCIA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 44,50** Total Item: 1.780,00

Item: 2 Unidade: Par Marca: SCALIBU Modelo:

Descrição: CARTÃO AMARELO E VERMELHO - CARTÃO AMARELO E VERMELHO - CARTÃO PARA ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO/FUTSAL/VOLEIBOL/HANDEBOL E OUTROS ESPORTES. CONTÉM: 02 CARTÕES (01 AMARELO E 01 VERMELHO) DIMENSÕES: 08CM L X 12CM A, COM MARCAÇÃO PARA ANOTAÇÕES.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 334,00

Item: 3 Unidade: un Marca: FOX Modelo:

Descrição: APITO PARA ARBITRO - APITO SEM DEDAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, USADO EM COMPETIÇÕES COMO FUTEBOL DE SALÃO, FUTEBOL DE CAMPO, VOLEI BOL, HANDEBOL, BASQUET BOL, E OUTRAS MODALIDADES, ALTA QUALIDADE, PROFISSIONAL.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 42,40** Total Item: 848,00

Item: 4 Unidade: un Marca: SCALIBU Modelo:

Descrição: BANDEIRA - BANDEIRA - EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES. TAMANHO DA EMBALAGEM: 64X13X5 CM, PESO 450 GRAMAS. TAMANHO DA BANDEIRA: HASTE 60CM. BANDEIRA 39X39CM. HASTE EM ALUMÍNIO PINTADO. MANOPLA OU EMPUNHADURA EMBORRACHADA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 66,90** Total Item: 1.338,00

Item: 5 Unidade: un Marca: SCALIBU Modelo:

Descrição: CRONOMETRO DIGITAL - CRONOMETRAGEM EM CENTÉSIMOS DE SEGUNDO E EM SUBSEÇÃO. DISPLAY DE CALENDÁRIO. MODO 12 HORAS OU 24 HORAS. ALARME POR HORA OU ALARME A SER AJUSTADO. LCD DIGITAL. RESISTENTE À ÁGUA E A CHOQUE. MINICHAVE DE TOQUE, SENSIBILIDADE E RESISTÊNCIA. PESO APROXIMADO: 100G. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES – CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 74,30** Total Item: 743,00

Item: 6 Unidade: un Marca: SACLIBU Modelo:

Descrição: CONE - UTILIZADO NAS ATIVIDADES ESPORTIVAS, NAS CORES LARANJA COM FAIXAS REFLETIVAS BRANCA, EM TOTAL CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 15071, DIMENSÕES: BASE - 39 X 39 CM, ALTURA- 72 CM, PESO - 3,1 KG

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 2.600,00

Item: 7 Unidade: un Marca: VOLLO Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CE
PIQUET CARNEIRO-CE**

Descrição: CORDA DE PULAR – CORDA DE PULAR DE SEDA TRANÇADA, COM CABO DE MADEIRA. FUNÇÃO: TREINAMENTO CORPORAL. AGILIDADE E FORÇA MUSCULAR. DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 2,20 M/2,50M. CABO 12 CM.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 2.080,00

Item: 8 Unidade: un Marca: SCALIBU Modelo:

Descrição: PRATO DEMARCATÓRIO – CONE/PRATO PARA CIRCUITO-CHAPÉU CHINÊS. É UM ACESSÓRIO INDISPENSÁVEL PARA TREINAMENTO AERÓBICO. LARGURA: 18 CM; ALTURA: 6 CM.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 192,00

Item: 9 Unidade: conj. Marca: SCALIBU Modelo:

Descrição: ARCO BAMBOLÊ – DE PVC, 60 CM DE DIÂMETRO, TUBULAR, REFORÇADO POR JUNÇÃO PLÁSTICA. 60 CM DE DIÂMETRO E ½ POLEGADA DE ESPESSURA. CORES VARIADAS. SELO DO INMETRO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,30** Total Item: 279,00

Item: 10 Unidade: un Marca: GISMAR Modelo:

Descrição: FITA DE DEMARCAÇÃO DE QUADRA DE VOLEI DE PRAIA – LARGURA: 5MM. DIMENSÕES: 16 METROS X 8 METROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 135,10** Total Item: 1.351,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 019 10.568,00 **Total: 10.568,00**

Item: 1 Unidade: conj. Marca: KANXA Modelo:

Descrição: CAMISA PARA ARBITRO - CAMISA PARA ARBITRO - COM 2 BOLSOS FRONTAIS PARA CARTÕES, GOLA PÓLO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, CONJUNTO COM 03 UNIDADES. COR: VARIADA. DIMENSÕES APROXIMADAS: P: 49X71 CM (LXA), M: 54X75 CM (LXA), G: 58X76 CM (LXA)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 178,60** Total Item: 3.572,00

Item: 2 Unidade: un Marca: KANXA Modelo:

Descrição: CALÇÃO PARA ÁRBITRO - G/M/P. ALTURA: 40,00 CENTÍMETROS. LARGURA: 36,00 CENTÍMETROS. PESO:180,00 GRAMAS APROXIM. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 62,40** Total Item: 1.248,00

Item: 3 Unidade: Par Marca: KANXA Modelo:

Descrição: MEIÃO - IDEAL PARA CAMPO, SOCIETY, FUTSAL, PUNHO: FIXAÇÃO SEM APERTAR. CALCANHAR ANATÔMICO: COM MAIOR CONFORTO, DURABILIDADE E AJUSTE AO PÉ. SOLA ATOALHADA: COM MAIOR PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES, ABRASÃO E BOLHAS. CONTÉM: 1 PAR.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 2.400,00

Item: 4 Unidade: Par Marca: LUPO Modelo:

Descrição: MEIA ESPORTE - MEIA ESPORTE - COMPOSTA COM 52% ALGODÃO, 25% POLIÉSTER, 14% POLIAMIDA, 6% ACRÍLICO E 3% ELASTANO. PESO: 105G

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 12,40** Total Item: 1.488,00

Item: 5 Unidade: Par Marca: CARREIRO Modelo:

Descrição: CANELEIRA - FECHOS EM VELCRO E ELÁSTICO. COMPOSIÇÃO: PARTE EXTERNA - 100% POLIPROPILENO / ACOLCHOAMENTO - 83% ACETATO DE ETILENO, 15% POLIETILENO E 2% OUTROS. GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 903,00

Item: 6 Unidade: Par Marca: SCALIBU Modelo:



